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	Глава

сельского поселения

Московский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики  Башкортостан
Калинина ул., д.47/1, с. Москово, Дюртюлинский район 

 Республика Башкортостан, 452311

Тел. (34787) 63-1-48, факс  8-347-87-63-149

Е-mail:  mosk.selsovet@yandex.ru



КАРАР                   

                        

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентябрь  2018й.                          №  9/1                        «05» сентября 2018г.

О  внесении изменений  в  договор  о  передаче муниципального имущества   
 в  безвозмездное пользование  с государственным  бюджетным учреждением здравоохранения Республики Башкортостан 
Дюртюлинская центральная  районная больница    

Рассмотрев обращение   ГБУЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ,   руководствуясь   ч. 1  ст. 450,  ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации,  п.6   ч. 1  ст. 17.1. Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,  п.3 ч.1 ст.14  и ч.6 ст.43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в договор № 5 от 01.10.2010г.  о передаче государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница в безвозмездное пользование  муниципального имущества, следующие  изменения:

-в пункте 2.1. договора слова «Дюртюлинский район, с.Имай-Утарово, ул.  Куйбышева, д. 49а» заменить на  «Российская Федерация, Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Имай-Утарово, ул.Куйбышева,                     д.49а»,

        - приложение к договору изложить согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Поручить комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли подготовить проект  дополнительного соглашения к договору о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование  государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница.

3. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой. 

Глава  сельского поселения        




      Д.З.Хуснутдинов                                                         

Приложение  

к  постановлению

главы  сельского  поселения 

Московский    сельсовет             

муниципального района  

Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан  

                                                                                 от «05» сентября 2018г.

                                                                                 № 9/1
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципального нежилого фонда передаваемых в безвозмездное пользование  государственному бюджетному учреждение здравоохранения  Республики Башкортостан  Дюртюлинская центральная районная больница

                                                                                  по состоянию на  01.09.2010 г. 

	№ 

п/п
	Наименование  объекта (этажность, материал стен, адрес объекта)
	№ тех. Паспорта, дата

(или год ввода)
	Общая пло

щадь, м2
	Балансовая

стоимость,

рублей
	Остаточная

стоимость,

рублей
	Нали

чие обязатель
ств
	При

мечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	Помещения №№ 4,5,6,7, этаж 1,                  1-этажный,         кирпич,   Российская Федерация, Республика Башкортостан,                Дюртюлинский район,  с.  

Имай-Утарово,  ул. Куйбышева,  

д. 49а    
	инвентарный номер 9542 от 31.05

2010 г.
	43,2
	120000
	75000
	нет


	-

	
	Итого 
	
	43,2
	120000
	75000
	
	


Управляющий делами 






   Э.А.Гарифуллина 
